

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
Centro de Pesquisas Gonçalo Moniz

Pregão Nº 00008/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.185.841/0001-22 - MODERN BRASIL TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Chaveadora	Unidade	2	R\$ 49.846,4300	R\$ 6.439,0000	R\$ 12.878,0000

Marca: tft

Fabricante: importado

Modelo / Versão: importado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja Tft Com Monitor 17 Mouse + Teclado Usb Ps2+ KVM 8 PORTAS COM CABOS INCLUSOS

Total do Fornecedor: R\$ 12.878,0000

13.578.459/0001-19 - AZ METAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Estante Rack	Unidade	4	R\$ 4.030,2800	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: cwb metal

Fabricante: cwb metal

Modelo / Versão: rack 19'' 12U 570MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK 19 POLEGADAS DE PAREDE COM 12U DE ALTURA, COM 570 MM DE PROFUNDIDADE, FABRICADO EM AÇO, COM PORTAS EM AÇO E ACRILICO FUME COM FECHADURA E 02 (DUAS) CHAVES, TAMPAS LATERAIS E TRASEIRAS REMOVIVEIS POR FACHOS TIPO FENDA OU CHAVE YALE, TAMPA SUPERIOR REMOVIVEL COM POSSIBILIDADE DE ADAPTAÇÃO DE 02 (DUAS) VENTONHAS, FUNDO ABERTO PARA PASSAGEM DE CABOS EM PISO ELEVADO, COM 02 (DUAS) REGUAS COM 06 (SEIS) TOMADAS TRIPOLARES PADRAO ABNT. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA PRETA, COM UMA BANDEIJA FRONTAL FIXA COM 2U DE ALTURA.

4	Estante Rack	Unidade	6	R\$ 12.303,7800	R\$ 1.000,0000	R\$ 6.000,0000
---	--------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: cwb metal

Fabricante: cwb metal

Modelo / Versão: rack 19'' 20U 670MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK 19 POLEGADAS DE PISO COM 20U DE ALTURA, COM 670 MM DE PROFUNDIDADE, FABRICADO EM AÇO, COM PORTAS EM AÇO E ACRILICO FUME COM FECHADURA E 02 (DUAS) CHAVES, TAMPAS LATERAIS E TRASEIRAS REMOVIVEIS POR FACHOS TIPO FENDA OU CHAVE YALE, TAMPA SUPERIOR REMOVIVEL COM POSSIBILIDADE DE ADAPTAÇÃO DE 02 (DUAS) VENTONHAS, FUNDO ABERTO PARA PASSAGEM DE CABOS EM PISO ELEVADO, COM QUATRO PES REMOVIVEIS E DE ALTURA REGULAVEL, COM 02 (DUAS) REGUAS COM 06 (SEIS) TOMADAS TRIPOLARES PADRAO ABNT. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA PRETA, BANDEIJA FRONTAL FIXA 2U DE ALTURA.

Total do Fornecedor: R\$ 8.000,0000

18.516.766/0001-99 - G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Switch	Unidade	8	R\$ 70.088,3700	R\$ 4.657,1250	R\$ 37.257,0000

Marca: D-link

Fabricante: D-link

Modelo / Versão: DGS-1510-28X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH GERENCIÁVEL COM 24 PORTAS PARA RACK 19 POLEGADAS

7	Switch	Unidade	7	R\$ 74.488,6800	R\$ 10.570,0000	R\$ 73.990,0000
---	--------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: D-link

Fabricante: D-link

Modelo / Versão: DGS-1510-28xmp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH GERENCIÁVEL COM 24 PORTAS POE+ PARA RACK 19 POLEGADAS

8	Switch	Unidade	2	R\$ 27.729,3300	R\$ 9.400,0000	R\$ 18.800,0000
---	--------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: D-link

Fabricante: D-link

Modelo / Versão: DGS-1510-52x

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH GERENCIÁVEL COM 48 PORTAS 10/100/1000 BASE-T (RJ-45) E 4 PORTAS 100/1000 BASE-X SFP INDEPENDENTES, PARA RACK 19 POLEGADAS, DUAS FONTES REDUNDANTES.

Total do Fornecedor: R\$ 130.047,0000

29.846.708/0001-40 - 7DATA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Fonte Alimentação Ininterrupta	Unidade	1	R\$ 90.085,3300	R\$ 80.943,5100	R\$ 80.943,5100

Marca: Lenovo
Fabricante: Lenovo
Modelo / Versão: SR550
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Servidor Lenovo ThinkSystem SR550 - 8xLFF - 2U

Total do Fornecedor:	R\$ 80.943,5100
-----------------------------	------------------------

36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Disco Magnético	Unidade	6	R\$ 9.707,5400	R\$ 995,7233	R\$ 5.974,3400

Marca: DELL
Fabricante: DELL
Modelo / Versão: 01P7DP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: DELL / MODELO: 01P7DP / DISCO RÍGIDO Capacidade mínima de 2 TB; Tamanho: 3,5 '' (polegadas); Velocidade mínima: 7.2 K (rotações por minuto); Compatível com servidores DELL R710; 5 Padrão SAS

2	Disco Magnético	Unidade	4	R\$ 4.733,3300	R\$ 625,1400	R\$ 2.500,5600
---	-----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: wd
Fabricante: wd
Modelo / Versão: WD10EZEX
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: WD / MODELO: WD10EZEX / Disco SATA; Capacidade mínima de 1 TB 2 Tamanho: 3,5 '' (polegadas); Velocidade mínima: 7.2 K (rotações por minuto); Compatível com servidores DELL R710; Padrão SATA III

Total do Fornecedor:	R\$ 8.474,9000
-----------------------------	-----------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 240.343,4100
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar